
S: PFB170039

O: SO.01

R: SO.01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 5,28098 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(3,48+2,18)/2*(2,86+1,56)/2*0,79 4,9409

2,18*1,56*0,10 0,34008

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 2,64000 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

5,28/2 2,64

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 5,28000 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 5,28000 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 2,54085 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

vytěžená zemina : 

5,28 5,28

podkladní beton : 

-2,18*1,56*0,1 -0,34008

základ : 

-2,08*1,46*0,79 -2,39907

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 5,28000 0,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

7 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 4,66782 0,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

2,541*1,67*1,1 4,66782

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO, JESENÍK

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 

PŘEMÍSTĚNÍ SOCHY

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB170039

O: SO.01

R: SO.01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO, JESENÍK

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 

PŘEMÍSTĚNÍ SOCHY

Díl: 27 Základy 0,00
8 275321311R00 Beton základových patek železový třídy C 16/20 m3 3,16698 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

2,08*1,46*0,98 2,97606

1,48*0,86*0,15 0,19092

9 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 7,64040 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

(2,08+1,46)*2*0,98 6,9384

(1,48+0,86)*2*0,15 0,702

10 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 7,64000 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

11 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,25336 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

3,167*0,08 0,25336

12 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C -/12,5 m3 0,34008 0,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

2,18*1,56*0,10 0,34008

Díl: 5 Komunikace 0,00
13 113106221R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva 

těženého, škváry nebo strusky

m2 9,95280 0,00 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

3,48*2,86 9,9528

14 113107520R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 200 mm

m2 9,95280 0,00 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

3,48*2,86 9,9528

15 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm m2 6,91600 0,00 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

bez dodávky a uložení výztuže

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB170039

O: SO.01

R: SO.01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO, JESENÍK

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 

PŘEMÍSTĚNÍ SOCHY

3,48*2,86-2,08*1,46 6,916

16 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 8,43600 0,00 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

3,48*2,86-1,58*0,96 8,436

17 979071121R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných,  s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým  

m2 8,43600 0,00 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

3,48*2,86-1,58*0,96 8,436

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
18 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 18,05929 0,00 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
19 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 6,36979 0,00 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

20 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 57,32813 0,00 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

21 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 6,36979 0,00 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

22 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 6,36979 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
23 VRN0 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

24 VRN1 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
25 00.12 Poplatky za zábor veřejných prostranství kompl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

26 00.13 Inženýrská činnost kompl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

27 00.14 Bezpečnostní a zdravotní zabezpečení pracovníků kompl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

28 00.15 Fotodokumentace o postupu prací kompl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

pro vodorovnou dopravu

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na 

vzdálenost do 3 m

vodorovně do 200 m

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB170039

O: SO.01

R: SO.01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO, JESENÍK

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 

PŘEMÍSTĚNÍ SOCHY

29 00.17 Dokumentace skutečného provedení stavby kompl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 0,00

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


